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XXVIII Màsters Atlètic-Barceloneta
Barcelona, 9/11/2024

Prova 7 Fem., 50m  Braça Open
9/11/2024 - 18:11 Resultats
CIR 33.03 DIAGO MIRAVET, Anna 00076 Sant Feliu de Llobregat 21/12/2019
CR 34.17 ROCA MONTALA, LAURA 00057 BARCELONA 25/10/2014

Class Nom i Cognoms Any Club Temps Pts CAT Pts CLUBS Obs

Open

1. JEREZ GALLEGOS, Ona 98 C.N. Aquamàsters 36.28 594,00 594,00
2. RIQUELME SÁEZ, Carmen 96 C.N. Prat Llobregat 36.45 585,00 585,00
3. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 36.59 579,00 579,00
4. FELIU CARRACEDO, Carla 01 C.N. Mataró 37.13 554,00 554,00
5. HAM-MAN ABELLA, Anna 84 C.E.N. Cabrera De Mar 37.35 638,00 638,00 FJ 1
6. LÓPEZ QUINTÓ, Gina 89 C.N. Aquamàsters 37.35 585,00 585,00 FJ 2
7. CALLEJO RODRIGUEZ, Alicia 98 C.N. Cornellà 41.27 403,00 403,00
8. SUBIRANA MORENO, Laura 01 C.D. Jerez Natacion Master 41.37 400,00 -
9. HERNANDEZ AGUILAR, Andrea 96 C.N. Aquamàsters 42.07 381,00 -

10. CARBONELL RODRIGUEZ, Irene 97 C.N. Barcelona 42.52 369,00 369,00
11. QUINN, Meghan 95 C.N. Aquamàsters 43.81 337,00 -
12. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 C.N. Mataró 43.91 360,00 360,00
13. UNGO DE VELASCO BOU, Cristina 76 C.N. Aquamàsters 44.01 421,00 421,00
14. VALLS PECHE, Marta 00 C.N. Swimfaster Salt 46.85 275,00 275,00
15. SERRA SORIANO, Lidia 82 C.N. Onades 47.58 308,00 308,00
16. ABOLINA GEBELE, Beate 74 C.N. Swimfaster Salt 49.61 320,00 320,00
17. SOLER JORDAN, Nuria 70 C.N. Swimfaster Salt 50.88 297,00 297,00 FJ 1
18. TABAKOVIC, Mia 02 C.N. Sant Just 50.88 215,00 215,00 FJ 2
19. MASOT MESQUIDA, Mireia 70 C.N. Granollers 56.30 219,00 219,00
20. TORRES SANCHEZ, Nuria 68 C.N. Swimfaster Salt 59.78 203,00 -
21. LLIVINA CARBONELL, Maria Rosa 54 C.N. Aquamàsters 1:03.12 296,00 -
22. LLAMAS RAMIREZ, Mªcarmen 53 C.N. Sabadell 1:24.50 123,00 123,00

20+

1. FELIU CARRACEDO, Carla 01 C.N. Mataró 37.13 554,00 554,00
2. SUBIRANA MORENO, Laura 01 C.D. Jerez Natacion Master 41.37 400,00 -
3. VALLS PECHE, Marta 00 C.N. Swimfaster Salt 46.85 275,00 275,00
4. TABAKOVIC, Mia 02 C.N. Sant Just 50.88 215,00 215,00

25+

1. JEREZ GALLEGOS, Ona 98 C.N. Aquamàsters 36.28 594,00 594,00
2. RIQUELME SÁEZ, Carmen 96 C.N. Prat Llobregat 36.45 585,00 585,00
3. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 36.59 579,00 579,00
4. CALLEJO RODRIGUEZ, Alicia 98 C.N. Cornellà 41.27 403,00 403,00
5. HERNANDEZ AGUILAR, Andrea 96 C.N. Aquamàsters 42.07 381,00 -
6. CARBONELL RODRIGUEZ, Irene 97 C.N. Barcelona 42.52 369,00 369,00
7. QUINN, Meghan 95 C.N. Aquamàsters 43.81 337,00 -

35+

1. LÓPEZ QUINTÓ, Gina 89 C.N. Aquamàsters 37.35 585,00 585,00
2. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 C.N. Mataró 43.91 360,00 360,00

40+

1. HAM-MAN ABELLA, Anna 84 C.E.N. Cabrera De Mar 37.35 638,00 638,00
2. SERRA SORIANO, Lidia 82 C.N. Onades 47.58 308,00 308,00



Splash Meet Manager, 11.80574 Registered to Cataluña 12/11/2024 9:59 - Pàgina 2

XXVIII Màsters Atlètic-Barceloneta
Barcelona, 9/11/2024

Prova 7, Fem., 50m  Braça

45+

1. UNGO DE VELASCO BOU, Cristina 76 C.N. Aquamàsters 44.01 421,00 421,00

50+

1. ABOLINA GEBELE, Beate 74 C.N. Swimfaster Salt 49.61 320,00 320,00
2. SOLER JORDAN, Nuria 70 C.N. Swimfaster Salt 50.88 297,00 297,00
3. MASOT MESQUIDA, Mireia 70 C.N. Granollers 56.30 219,00 219,00

55+

1. TORRES SANCHEZ, Nuria 68 C.N. Swimfaster Salt 59.78 203,00 -

70+

1. LLIVINA CARBONELL, Maria Rosa 54 C.N. Aquamàsters 1:03.12 296,00 -
2. LLAMAS RAMIREZ, Mªcarmen 53 C.N. Sabadell 1:24.50 123,00 123,00

Class Punts T. Catalana Màster

1. HAM-MAN ABELLA, Anna 84 C.E.N. Cabrera De Mar 37.35 638,00 638,00
2. JEREZ GALLEGOS, Ona 98 C.N. Aquamàsters 36.28 594,00 594,00
3. RIQUELME SÁEZ, Carmen 96 C.N. Prat Llobregat 36.45 585,00 585,00
4. LÓPEZ QUINTÓ, Gina 89 C.N. Aquamàsters 37.35 585,00 585,00 FJ 2
5. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 36.59 579,00 579,00
6. FELIU CARRACEDO, Carla 01 C.N. Mataró 37.13 554,00 554,00
7. UNGO DE VELASCO BOU, Cristina 76 C.N. Aquamàsters 44.01 421,00 421,00
8. CALLEJO RODRIGUEZ, Alicia 98 C.N. Cornellà 41.27 403,00 403,00
9. SUBIRANA MORENO, Laura 01 C.D. Jerez Natacion Master 41.37 400,00 -

10. HERNANDEZ AGUILAR, Andrea 96 C.N. Aquamàsters 42.07 381,00 -
11. CARBONELL RODRIGUEZ, Irene 97 C.N. Barcelona 42.52 369,00 369,00
12. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 C.N. Mataró 43.91 360,00 360,00
13. QUINN, Meghan 95 C.N. Aquamàsters 43.81 337,00 -
14. ABOLINA GEBELE, Beate 74 C.N. Swimfaster Salt 49.61 320,00 320,00
15. SERRA SORIANO, Lidia 82 C.N. Onades 47.58 308,00 308,00
16. SOLER JORDAN, Nuria 70 C.N. Swimfaster Salt 50.88 297,00 297,00
17. LLIVINA CARBONELL, Maria Rosa 54 C.N. Aquamàsters 1:03.12 296,00 -
18. VALLS PECHE, Marta 00 C.N. Swimfaster Salt 46.85 275,00 275,00
19. MASOT MESQUIDA, Mireia 70 C.N. Granollers 56.30 219,00 219,00
20. TABAKOVIC, Mia 02 C.N. Sant Just 50.88 215,00 215,00
21. TORRES SANCHEZ, Nuria 68 C.N. Swimfaster Salt 59.78 203,00 -
22. LLAMAS RAMIREZ, Mªcarmen 53 C.N. Sabadell 1:24.50 123,00 123,00


